la Communauté Urbaine de Bordeaux en demeure d’acquérir celui-ci, en application de 
l’article L 123.17 du Code de l’Urbanisme. 

En l’absence de toute possibilité de rescindement et à l’issue des pourparlers engagés avec 
les propriétaires, un accord pourrait intervenir sur un prix d’acquisition de 160 500 euros 
(Cent soixante mille cinq cents euros) toutes indemnités comprises, pour un immeuble libre 
de toute occupation, qui n’est pas supérieur à l’estimation de France Domaine délivrée par 
communiqué n° 2008-449V2419 du 3 septembre 2008. 

Dans ces conditions, et si tel est votre avis, il vous est proposé, Mesdames, Messieurs, de